
Zarządzenie Nr 3/2015 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 
Na podstawie art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1356; 
zm.: Dz. U. z 2012 r. poz. 405; z 2013 r. poz. 1563; Dz. U. z 2014 r. poz. 822, 1188) 
zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 11/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 5 marca 2008 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym 
Zarządzeniem Nr 9/2011 z dnia 02 marca 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 1 skreśla się pkt  8 i 10 o treści: „8. Danuta Traczewska-Swędzikiewicz – 
członek” i „9. Marcin Łoziński – członek”. 
 

      §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


